Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.01.2017  г.                                                    №  5

  с. Горелово

О переводе из нежилого фонда

в жилой,  бывшего здания

Тургеневского сельского клуба,

принадлежащего Козловой Е. А.

В соответствии с частью 2 статьи  23 жилищного кодекса РФ  и на основании заявления Козловой Е. А. зарегистрированной по адресу: Ярославская область, Брейтовский район, с. Брейтово, ул. Цветочная, д. 22.,     о   переводе из нежилого в жилое здания Тургеневского сельского клуба,

1.  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Перевести из нежилого в жилой фонд (считать жилым домом)  здание бывшего Тургеневского сельского клуба, принадлежащего  Козловой Елене Алексеевне на праве собственности в соответствии с выпиской из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющей проведенную государственную регистрацию прав от 22.09.2016 г., расположенного по адресу: Ярославская область, Брейтовский район,  д. Тургенево,  д. 3.

3. Ведущему специалисту администрации Шуваловой В. С. выдать собственнику соответствующее уведомление.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                                           В. А. Бобин